
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte

20 26 10 7 23 25

25

1
15

5
17

7
18

9
22

12
25

13 Auszeit

5:6
22:22

Ende
11:25

B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 7 6 14

2211

20:22

╳
16

1
17

10
18

13
20

14
22

15 Auszeit

20:21
20:22

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SG ERFURT … S

I II III IV V VI Punkte

9 10 13 11 14 4

22

0
11
22

3
14

6
16

7
18

9
19

10
21

Auszeit

14:12
16:17

Ende
11:53

A  SV SCHOTT J… R

I II III IV V VI Punkte

25 20 26 10 7 23

25

╳
7
24

2
9
25

3
13

4
17

5
20

6
22

Auszeit

9:13
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56

A  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte

20 26 10 7 23 25

2124

17:20

21:23
3
15

5
18

6
20

11
21

12 14 Auszeit

12:15
15:20

Ende
12:21

B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte

4 10 5 13 6 2

25

╳
17

5
20

7
22

8
23

11
25

16 Auszeit

8:9
20:17

S
A
T
Z

4

Start
12:24

B  SG ERFURT … S

I II III IV V VI Punkte

10 5 13 6 2 4

2414

24:25

2
13
23

3
15
24

5
19

8
20

9
21

12
22

Auszeit

19:15
21:18

Ende
12:51

A  SV SCHOTT J… R

I II III IV V VI Punkte

25 20 26 10 7 23

2617 24

4:8 24:24

╳
8
21

1
10
23

2
12
26

4
15

5
16

6
19

Auszeit

4:8
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

B  SG ERFURT electronic II vs. SV SCHOTT JENA e.V. 1 A

Spiel 3006 19.10.2024 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SG ERFURT … 14/14

2 Fahnert, Franziska X

4 Blechschmidt, Lissi X
5 Protze, Christine X
6 Klaiber, Caitlin X
7 Salomo, Lara-Marie X

8 Grabaum, Katharina
9 Walter, Pauline X

10 ★ Malinowski, Caroli… X
11 Mengs, Anke X
13 Hahmann, Luise X

14 Lauterbach, Sarah X
15 Rommel, Lisa
16 Wagner, Natalie X
21 Bastam, Marlene

B  Libero

15 Rommel, Lisa
16 Wagner, Natalie X

B  Offizielle

T Protze, Enrico

C

C

A  SV SCHOTT J… 12/14

3 Hesse, Laura
6 ★ Wunderlich, La… X
7 Fischer, Antonia X

10 Rost, Natalie X

12 Willomeit, Eileen
17 Schmidt, Laura Marie X
20 Biffar, Leonie X
22 Schoele, Anne-Josep…
23 Klein, Josefine X

24 Steinbach, Sarah X
25 Eppler, Anna-Kristin X
26 Woitasky, Anna X

A  Libero

6 Wunderlich, Laura X

A  Offizielle

T Oberender, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG ERFURT … SV SCHOTT J… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 25 25 1 0 2
2 0 0 22 2 25 25 1 0 2
2 0 1 25 3 25 21 0 2 2
2 1 0 24 4 27 26 1 2 2

5

8 2 1 93 102 97 3 4 8
Start: 11:00 Ende: 12:51 Dauer: 1:51

Sieger: SV SCHOTT JENA e.V. 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraus, Katharina 1

2 Bley, Kristin 2

Schr. Golm, Luisa
Assist. Wiebeling-Golm, Sylvia

Dokument erstellt: 19.10.2024 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.6
https://www.sams-score.de


