

Verbandsliga Nord Damen

Frauen

(B) SG ERFURT electronic II vs. SV SCHOTT JENA e.V. 1 (A)

Spiel 3006

19.10.2024 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S		art :00	A) sv sc	нотт	J	s		de :25	Œ	SG E	RFURT	·	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Star	rtaufstellung	Ŧ	20	26	10	7	23	25		4	9	10	7	6	14	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							25					11		122
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												20:22		
Ĺ																	
		1. 5. 2. 6.	1	1 15	5	7 18	9 22	12 23	13	Auszeit	X 16	1		13 20	14 22	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	15	17	10	22	49		5:6 22:22	10	17	10	20	4		20:21 20:22

S		art :28	В) SG E	RFURT	·	s		de :53	A) sv sc	нотт	J	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	10	13	11	14	4		25	20	26	10	7	23	
_							22							25
Z														
2	0 11	3 14	6 16	7 18	9 19	10 21	Auszeit	X	2 9	3 13	4 17	5 20	6 22	Auszeit
	: (2)				15	- '	14:12 16:17	24	9 25		,			9:13 22:20

_	T			S		art :56	A) sv sc	нотт	J	S		de :21	(8	SG E	RFURT	·	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtauf	stellung	-	20	26	10	7	23	25		4	10	5	13	6	2	
tellu	A	S	pielernr.	<u> </u>				24)			21							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				17:20]							
								21:23										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	3 15	5 18	6 20	11 21)	12	14	Auszeit	X 17	5 20	7 22	8 23	11 25	16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_			20				12:15 15:20		20		23	2)		8:9 20:17

S		art :24	Œ	SG E	RFURT	·	S		de :51	A) sv sc	нотт	J	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	10	5	13	6	2	4		25	20	26	10	7	23	
Ľ					14		24			17		24		26
Z					24:25					4:8		24:24		
4	2 13	3 15	5 19	8 20	9 21	12 22	Auszeit	X	1 10	2 12	4 15	5 16	6 19	Auszeit
•	23	29		20	_	22	19:15 21:18	21	23	12 26	2		י	4:8 12:18

	Αι	ıfschlagfolg	е
jg.	Sta	rtaufstellun	g
llur		Spielern	r.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkte III IV V VI Punkte I

Assist. Wiebeling-Golm, Sylvia

	$^{\mathbb{B}}$	SG ERFURT 14	/14		SV SCHOTT J 12	/1
е	2	Fahnert, Franziska	Χ	\circ	37 3611011 j 12	
	4	Blechschmidt, Lissi	Χ	3	Hesse, Laura	
	5	Protze, Christine	Χ	6		\rightarrow
	6	Klaiber, Caitlin	Χ	7	Fischer, Antonia	\rightarrow
	7	Salomo, Lara-Marie	Χ	10	Rost, Natalie)
	8	Grabaum, Katharina		12	Willomeit, Eileen	
Ī	9	Walter, Pauline	Χ	17	Schmidt, Laura Marie	\rightarrow
	10	★ Malinowski, Caroli	Χ	20	Biffar, Leonie	\rightarrow
	11	Mengs, Anke	Χ	22	Schoele, Anne-Josep	
	13	Hahmann, Luise	Χ	23	Klein, Josefine)
1	14	Lauterbach, Sarah	Χ	24	Steinbach, Sarah	\Box
	15	Rommel, Lisa		25	Eppler, Anna-Kristin	\rightarrow
1	16	© Wagner, Natalie	Χ	26	Woitasky, Anna)
1	21	Bastam, Marlene			Liboro	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

		3)
	Α	W
	2	1
	2	0
	2	0
	2	1

				Ergek	onisse					14	Lauterbach, Sarah	Χ	24	Steinbach, Sarah	Χ
	B) o	SG	FRFL	IRT	sv sc	нот	T I	($\overline{\Delta}$	15	Rommel, Lisa	nel, Lisa		Eppler, Anna-Kristin	Χ
\vdash	W	_			Dauer			w	~	16	©Wagner, Natalie	Χ	26	Woitasky, Anna	Χ
2	1) (22	1	25	25	1	0	2	21	Bastam, Marlene				
2	0	0	22	2	25	25	1	0	2	B) Libero		(A)	Libero	
2	0	1	25	3	25	21	0	2	2	15	Rommel, Lisa		6	©Wunderlich, Laura	Χ
2	1	0	24	4	27	26	1	2	2	16	© Wagner, Natalie	Χ	(<u> </u>	
				5						_) Offizielle		(A)	Offizielle	
8	2	1	93		102	97	3	4	8	熞					
St	art	: 11	:00	Ende:	12:51	Dau	ier	: 1:	51	Τ	Protze, Enrico		Т	Oberender, Thomas	

Sieger: SV SCHOTT JENA e.V. 1 3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kraus, Katharina	1						
2	Bley, Kristin	2						
		Schr.	Golm, Luisa					

Bemerkungen

Dokument erstellt: 19.10.2024 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.6 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP